tuum videre corruptionem. Notas mihi fecisti vias vitae », sic interpretari 

quasi auctor sacer non sit locutus de resurrectione Domini Nostri Iesu 

Christi? 

Resp. Negative. 

I I . Utrum, asserere liceat verba Iesu Christi quae leguntur apud S. Mat

thaeum, X V I , 26: « Quid prodest homini, si mundum universum lucretur, 

animae vero suae detrimentum patiatur? Aut quam dabit homo commuta

tionem pro anima sua1? », et pariter ea quae habentur apud S. Lucam, I X , 25: 

« Quid enim proficit homo si lucretur universum mundum, se autem 

ipsum perdat et detrimentum sui faciat! », sensu litterali non respicere 

aeternam salutem animae, sed solum vitam temporalem hominis, non 

obstantibus ipsorum verborum tenore eorumque contextu, necnon unanimi 

interpretatione catholica? 

Resp. Negative. 

Die autem 1 Iulii 1933, in audientia infrascripto Emo Consultori ab 

Actis benigne concessa, Ssmus Dominus Noster Pius Pp . XI praedicta 

responsa rata habuit et publici iuris fieri mandavit. 

Ioannes Baptista Frey, C. S, Sp. 

Consultor ab Actis. 

Fontißcia Commissio ad Codicis canones authentice interpretandos 345 

PONTIFICIA COMMISSIO 

AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS 

EESPONSx\ A D P R O P O S I T A D U B I A 

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice 

interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon

deri mandarunt ut infra ad singula: 

I. - DE SACRARUM RELIQUIARUM AUTHENTICITATE 

I. An Vicarius generalis, ad normam canonis 1283 § 2, speciali man

dato Episcopi indigeat ad authenticandam partem sacrae reliquiae ex 

authentica extractam. 

IL An Vicarius generalis, vi canonis 1285 § 1, sine speciali mandato 

Episcopi novum authenticitatis documentum tradere vel sacrae reliquiae 

novum sigillum apponere possit. 

R. Ad I . Affirmative. 

Ad IL Negative, 

n. DE MATRIMONII ACCUSATIONE 

I. An, ad normam canonis 1971 § 1 n. 1, habilis sit ad accusandum 

matrimonium coniux, qui metum aut coactionem passus sit. 

I I . An, ad normam eiusdem canonis 1971 § 1 n. 1, habilis sit ad accu

sandum matrimonium etiam coniux, qui fuerit causa culpabilis sive impe

dimenti sive nullitatis matrimonii. 

I I I . An causa impedimenti honesta et licita a coniuge apposita obstet 

quominus coniux ipse habilis sit ad accusandum matrimonium, ad nor

mam canonis 1971 § 1 n. 1. 

IV. An, vi canonis 1971 § 2, promotor iustitiae vi muneris sui agat 

in iudicio. 

Ad I. Affirmative. 

Ad I I . Negative. 

Ad II I . Negative.